DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 pazdziernika 2024 r.  podpisany preez
Karol Smist; ZUW
Data: 11.10.2024 12:55:18
Poz. 4757
UCHWALA NR V/44/2024

RADY POWIATU W POLICACH
z dnia 25 wrze$nia 2024 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Polickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 107) w zwiazku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 169311872 oraz z 2024 r. poz. 1089) uchwala sig,
co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr LX/399/2023 Rady Powiatu w Policach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Powiatu Polickiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 456, 920, 1571,
2176, 2615 1 3676) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) zatacznik nr 9 otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty;
2) zalgcznik nr 10 otrzymuje brzmienie okreslone w zaltgczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wiceprzewodniczaca Rady Powiatu w Policach

Danuta Chylewska-Kesy
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Zatacznik nr 1 do uchwaty Nr V/44/2024

Rady Powiatu w Policach

z dnia 25 wrzesnia 2024 r.

Dotacje celowe z budzetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansow publicznych

w2024 r.

w zlotych

Lp.

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Beneficjent

Kwota dotacji

3

5

6

7

600

60014

2310

Przekazanie zadan samorzadowi
gminnemu w zakresie utrzymania
drog powiatowych Nr 3900Z
iNr3901Z

Gmina Nowe Warpno

200 000,00

851

85149

2800

Realizacja programu
profilaktycznego w zakresie
przeciwdziatania otylto$ci u dzieci
i mlodziezy

Jednostki sektora
finanséw publicznych

193 000,00

853

85311

2320

Umieszczenie dzieci z Powiau
Polickiego w placowkach
opiekunczo-wychowawczych na
terenie Gminy Miasta Szczecin

Gmina Miasto Szczecin

12 000,00

853

85395

6300

Dofinansowanie zakupu samochodu
do przewozu 0sob
niepelnosprawnych

Gmina Nowe Warpno

135 000,00

853

85395

6300

Dofinansowanie zakupu samochodu
do przewozu 0s6b
niepelnosprawnych

Jednostki spoza sektora
finanséw publicznych

144 000,00

900

90095

2710

Dofinansowanie biezacej
dziatalnosci Schroniska dla
Bezdomnych Zwierzat w Dobrej

Gmina Dobra

120 000,00

Ogodtem

804 000,00
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Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr V/44/2024

Rady Powiatu w Policach

z dnia 25 wrzesnia 2024 r.

Dotacje celowe z budzetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansow publicznych

w2024 r.

w zlotych

Nazwa zadania

Lp. | Dzial | Rozdzial § (przeznaczenie dotacji) Beneficjent Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7
. .| Jednostki spoza sektora
1 630 63003 2360 | Upowszechnianie turystyki f \ ! 5 000,00
inansow publicznych
Wspolpraca Powiatu
Polickiego z organizacjami | Organizacje pozarzadowe
pozarzadowymi W rozumieniu ustawy
prowadzacymi dziatalnos¢ o dziatalnos$ci pozytku
2 750 75095 2360 pozytku publicznego publicznego i o wolontariacie 12 500,00
w sferze zadan prowadzace dziatalnosé
przypisanych do realizacji pozytku publicznego
samorzadowi powiatowemu
Wspotpraca Powiatu
Polickiego z organizacjami
pozarzadowymi Organizacje pozarzadowe
prowadzacymi dziatalnos¢ W rozumieniu ustawy
pozytku publicznego o dziatalnosci pozytku
3 755 75515 2360 w sferze udzielania publicznego i o wolontariacie 134 379,96
nieodplatnej pomocy prowadzace dziatalno$é
prawnej, nieodptatnego pozytku publicznego
poradnictwa obywatelskiego
oraz edukacji prawnej
Lokalny Program Organizacje pozarzadowe
Wyréwnywania Szans W rozumieniu ustawy
Edukacyjnych oraz o dziatalnos$ci pozytku
4 801 80195 2360 Wspierania Edukacji publicznego i o wolontariacie 0,00
Uzdolnionych Dzieci prowadzace dziatalnos¢
i Mlodziezy pozytku publicznego
WsPo}Praca Pow1aFu . . | Organizacje pozarzadowe
Polickiego z organizacjami N
: W rozumieniu ustawy
pozarzadowymi dziatalnosci pozytku
5 | 851 85195 | 2360 | prowadzacymi dziatalnos¢ | ° % 1 pozytku 86 000,00
pozytku publicznego publicznego i 0 wolonrtgrlame
w zakresie promocji prqwadzqce d.21a1a1nosc
i ochrony zdrowia pozytku publicznego
Wspotpraca Powiatu
Polickiego z organizacjami
pozarzadowymi Organizacje pozarzadowe
prowadzacymi dziatalno$é W rozumieniu ustawy
pozytku publicznego o dzialalnos$ci pozytku
6 852 85203 2360 w zakresie pomocy publicznego i o wolontariacie 330 300,00
spolecznej, ze szczegdlnym | prowadzace dziatalnosé
uwzglednieniem oséb pozytku publicznego
z zaburzeniami
psychicznymi
Prowadzenie o$rodka
7 852 85203 2830 wsparcia - Domu dla Matek | Jednostki spoza sektora 778 750,00

z Maloletnimi Dzie¢mi
i Kobiet w Cigzy Karwowo

finansow publicznych
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Wspblpraca Powiatu
Polickiego z organizacjami
pozarzadowymi w zakresie | Organizacje pozarzadowe
powierzenia realizacji W rozumieniu ustawy
zadania publicznego o dziatalnosci pozytku
8 852 85295 2360 w zakresie pomocy publicznego i o wolontariacie 524 799,92
spotecznej polegajacego na | prowadzace dzialalnosé
prowadzeniu osrodka pozytku publicznego
wsparcia - Dziennego Domu
Senior+ w Policach
Wspotpraca Powiatu
Polickiego z organizacjami
pozarzadowymi w zakresie | Organizacje pozarzadowe
powierzenia realizacji W rozumieniu ustawy
zadania publicznego o dziatalnosci pozytku
9 852 85295 2360 w zakresie pomocy publicznego i o wolontariacie 8 000,00
spotecznej, w tym prowadzace dziatalnos¢
przeciwdziatania pozytku publicznego
uzaleznieniom i patologiom
spolecznym
Wspotpraca Powiatu .
C .~ .. | Organizacje pozarzadowe
Polickiego z organizacjami S
- W rozumieniu ustawy
pozarzadowymi o dziatalnos$ci pozytku
10 | 853 | 85311 | 2360 | prowadzacymi dzialalnosc ) 1pozyku 0,00
. . publicznego i o wolontariacie
pozytku publicznego . o
. prowadzace dziatalno$é
w zakresie dziatan na rzecz oiviku publiczneso
0s0b niepetnosprawnych pozytkup &
Wspblpraca Powiatu
Polickiego z organizacjami | Organizacje pozarzadowe
pozarzadowym W rozumieniu ustawy
prowadzacymi dziatalno$é o dziatalnos$ci pozytku
11 853 85395 2360 pozytku publicznego publicznego i o wolontariacie 55 000,00
w zakresie dzialan na rzecz | prowadzace dziatalnos¢
0s6b w wieku senioralnym, | pozytku publicznego
na rzecz cudzoziemcow
Uposzechnianie kultury .
12 | 921 | 92120 | 6570 | iochrony dziedzictwa Jednostki spoza sektora 715 400,00
finanséw publicznych
narodowego
Organizacje pozarzadowe
Uposzechnianie kultury g;;;ﬁ?:g:g uf)t;V:lZu
13 | 921 | 92195 | 2360 | iochrony dziedzictwa ) 1pozyku 20 000,00
publicznego i o wolontariacie
narodowego . .
prowadzace dziatalno$é
pozytku publicznego
14 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury Jednostki spoza sektora 82 000,00

fizycznej i sportu

finansow publicznych

Ogolem

2752 129,88
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